

Zgierz, dnia 22 września 2022 r.
WR.271.17.2022
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczy: postępowania w trybie przetargu podstawowego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej Nr120357E w miejscowości Besiekierz Rudny na odcinku od drogi powiatowej do wysokości działki nr ewid. 234”.
		Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1
Czy Zamawiający pisząc w dokumentacji informacje techniczną dla poboczy kruszywo/destrukt dopuszcza dowolność wyboru materiału?
Odpowiedź 1
Tak, Zamawiajacy dopuszcza możliwość zastosowania obu materiałów. 

Pytanie 2
[bookmark: _GoBack]Przedmiar podany w rzeczowym postępowaniu jest niespójny z dokumentacją, w dokumentacji AC 16 ma 8 cm w przedmiarze 5 cm. Prosimy o podanie grubości masy wiążącej dla tego zadania którą wartość należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź 2
Grubość warstwy wiążącej AC 16 W powinna wynosić 8 cm. W załączeniu poprawiony przedmiar.
